
入札結果一覧 
（令和４年６月29日開札分） 

掲示日 件  名 入札方法 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 

落札者の 

評価結果 

（評価値） 

落札者 

R4.5.30 
地下鉄南北線電力管理システム更新工

事 
制限付き一般競争入札 633,900,000円 555,000,000円 0.19794 ㈱日立製作所東北支社 

R4.5.30 

令和４年度地下鉄東西線直流電源設備

及び無停電電源設備蓄電池更新工事

（国際センター電気室外５箇所） 

制限付き一般競争入札 67,830,000円 61,576,000円 1.85786 ベルウッド電気㈱ 

R4.5.30 
地下鉄南北線八乙女駅外１駅エスカレ

ーター増設建築工事 
制限付き一般競争入札 64,742,000円 64,742,000円 1.75929 アクトス建設㈱ 

R4.5.30 
地下鉄南北線仙台駅ホーム乗降口隙間

調整材設置工事 
制限付き一般競争入札 28,830,000円 27,300,000円 ― アクトス建設㈱ 

R4.5.30 
地下鉄南北線長町一丁目駅ホーム乗降

口隙間調整材設置工事 
制限付き一般競争入札 28,830,000円 27,300,000円 ― アクトス建設㈱ 

R4.5.30 
地下鉄南北線黒松駅エレベーター設備

更新工事 
制限付き一般競争入札 29,590,000円 27,222,800円 ― 

㈱日立ビルシステム 

東日本支社 

R4.5.30 
地下鉄南北線富沢駅ホーム桁移動防止

装置設置工事 
制限付き一般競争入札 12,756,000円 12,500,000円 ― ㈱コウリョウ 

 


